Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2019.
1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS

AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.
76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 27/06/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS,
localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo
relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 1089656
Devedor: LUCAS BARBOSA DA SILVA
CPF/CNPJ: 887.934.192-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200120197
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089743
Devedor: SABRINA MENEZES DE OLIVEIRA PA
CPF/CNPJ: 942.926.802-30
Espécie/Nº DSI Nº do Título: 894.2017.3
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089790
Devedor: EUGENIA DA SILVA CHAVES
CPF/CNPJ: 706.079.312-72
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200121383
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089846
Devedor: RAFAEL MARCOS MENONCIN
CPF/CNPJ: 756.938.442-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200121967
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090011
Devedor: FRANCISCA DE ASSIS COSTA DE SO
CPF/CNPJ: 24.104.401/0001-50
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0135916-5A
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090240
Devedor: ALEXANDRE CEZAR FERREIRA DA SI
CPF/CNPJ: 638.675.082-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 240260
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090274
Devedor: ALEXANDRE CEZAR FERREIRA DA SI
CPF/CNPJ: 638.675.082-91

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 262557
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090313
Devedor: ALEXANDRE CEZAR FERREIRA DA SI
CPF/CNPJ: 638.675.082-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 290535
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090331
Devedor: MARIA ZULENE DA SILVA SANCHES
CPF/CNPJ: 478.717.762-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 359901
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090373
Devedor: GEORGES HILTON BENTES DA COSTA
CPF/CNPJ: 479.330.382-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 378200
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090409
Devedor: GUILHERME BRAGA
CPF/CNPJ: 026.426.702-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 211981
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090414
Devedor: MARIA ZULENE DA SILVA SANCHES
CPF/CNPJ: 478.717.762-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 388549
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090428
Devedor: MARIA ZULENE DA SILVA SANCHES
CPF/CNPJ: 478.717.762-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 381853
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090450
Devedor: GUILHERME BRAGA
CPF/CNPJ: 026.426.702-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 210010
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090455
Devedor: MARIA ZULENE DA SILVA SANCHES
CPF/CNPJ: 478.717.762-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 368139
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090476
Devedor: GEORGES HILTON BENTES DA COSTA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 479.330.382-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 367809
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090485
Devedor: LEIDEANE DOS SANTOS CARVALHO
CPF/CNPJ: 523.978.152-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 265345
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090506
Devedor: DENTAL PORTO VELHO LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 12.143.091/0001-01
Espécie/Nº CDJ Nº do Título: 020/2019
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090508
Devedor: PARECIS COMERCIO E SERVICO EIR
CPF/CNPJ: 34.476.820/0001-76
Espécie/Nº CDJ Nº do Título: 022/2019
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090526
Devedor: IVAN DOS SANTOS PASSOS
CPF/CNPJ: 312.244.582-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 05 2019/002
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090529
Devedor: IVAN DOS SANTOS PASSOS
CPF/CNPJ: 312.244.582-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 05 2019/002
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090585
Devedor: HELENA MARIA ASCAR CHECHIN 526
CPF/CNPJ: 19.750.426/0001-90
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 006
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090648
Devedor: TEREZINHA MARCELINO DA COSTA S
CPF/CNPJ: 525.521.523-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 573380
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090651
Devedor: IVO DA SILVA DE BARROS
CPF/CNPJ: 028.911.612-03
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 265888
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090670

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: TEREZINHA MARCELINO DA COSTA S
CPF/CNPJ: 525.521.523-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 572595
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090673
Devedor: ITALLO JANSES MANGABEIRA DA SI
CPF/CNPJ: 013.716.932-93
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 260365
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090683
Devedor: ROSILDA SOUZA DA SILVA
CPF/CNPJ: 014.013.212-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 334552
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090687
Devedor: ANTONIO ROGERIO COSTA DE OLIVE
CPF/CNPJ: 358.218.841-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 376810
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090700
Devedor: TEREZINHA MARCELINO DA COSTA S
CPF/CNPJ: 525.521.523-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 583714
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090705
Devedor: ITALLO JANSES MANGABEIRA DA SI
CPF/CNPJ: 013.716.932-93
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 267562
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090717
Devedor: JARDEL MAYKON SOUSA
CPF/CNPJ: 816.283.662-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 406782
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090718
Devedor: SEBASTIAO VIEIRA NETO
CPF/CNPJ: 421.689.882-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 402939
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090733
Devedor: TEREZINHA MARCELINO DA COSTA S
CPF/CNPJ: 525.521.523-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 584063
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1090737
Devedor: ITALLO JANSES MANGABEIRA DA SI
CPF/CNPJ: 013.716.932-93
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 251513
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090742
Devedor: ADERMINO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 302.409.992-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 221751
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090749
Devedor: JARDEL MAYKON SOUSA
CPF/CNPJ: 816.283.662-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 392791
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090757
Devedor: JASSER MERCADO JIMENZ
CPF/CNPJ: 858.298.032-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 247565
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090765
Devedor: SEBASTIAO VIEIRA NETO
CPF/CNPJ: 421.689.882-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 388942
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090770
Devedor: TEREZINHA MARCELINO DA COSTA S
CPF/CNPJ: 525.521.523-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 549202
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090776
Devedor: ADERMINO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 302.409.992-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 235858
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090788
Devedor: JARDEL MAYKON SOUSA
CPF/CNPJ: 816.283.662-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 392153
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090809
Devedor: TEREZINHA MARCELINO DA COSTA S
CPF/CNPJ: 525.521.523-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 553454
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
Protocolo: 1090816
Devedor: LEIDEANE DOS SANTOS CARVALHO
CPF/CNPJ: 523.978.152-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 272474
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090845
Devedor: WILSON MACHADO DE CASTRO
CPF/CNPJ: 679.493.638-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 504575
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090847
Devedor: PAULO PEREIRA
CPF/CNPJ: 326.012.802-63
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 28624
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090855
Devedor: LUZIA FERREIRA DIAS
CPF/CNPJ: 176.368.093-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 29955
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090860
Devedor: JASSER MERCADO JIMENZ
CPF/CNPJ: 858.298.032-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 246002
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090888
Devedor: JARDEL MAYKON SOUSA
CPF/CNPJ: 816.283.662-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 408927
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090896
Devedor: LUZIA FERREIRA DIAS
CPF/CNPJ: 176.368.093-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 50909
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090907
Devedor: JASSER MERCADO JIMENZ
CPF/CNPJ: 858.298.032-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 243763
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090931
Devedor: JARDEL MAYKON SOUSA
CPF/CNPJ: 816.283.662-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 388643

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090952
Devedor: NUBIA SOUZA DA SILVA
CPF/CNPJ: 153.599.802-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 162368
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090964
Devedor: JARDEL MAYKON SOUSA
CPF/CNPJ: 816.283.662-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 244081
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091012
Devedor: ELIANA DA SILVA CHAVES
CPF/CNPJ: 707.043.252-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1567203
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091055
Devedor: JARDEL MAYKON SOUSA
CPF/CNPJ: 816.283.662-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2615754
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091071
Devedor: ELIANA DA SILVA CHAVES
CPF/CNPJ: 707.043.252-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2861982
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091083
Devedor: JARDEL MAYKON SOUSA
CPF/CNPJ: 816.283.662-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3257373
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091103
Devedor: ELIANA DA SILVA CHAVES
CPF/CNPJ: 707.043.252-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3539811
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091109
Devedor: JARDEL MAYKON SOUSA
CPF/CNPJ: 816.283.662-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3927224
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091113
Devedor: ELIANA FARIAS DO AMARAL
CPF/CNPJ: 139.467.302-72

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3920622
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091132
Devedor: GABRYELLY DE SOUZA VARGAS
CPF/CNPJ: 040.789.512-44
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4824471
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091156
Devedor: J & F DISTRIBUIDOR DE EM,BALAG
CPF/CNPJ: 24.345.535/0001-62
Espécie/Nº CH Nº do Título: 000023
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091157
Devedor: J & F DISTRIBUIDOR DE EM,BALAG
CPF/CNPJ: 24.345.535/0001-62
Espécie/Nº CH Nº do Título: 000024
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091159
Devedor: MAICON DE LIMA LEAL
CPF/CNPJ: 055.796.452-01
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 100297542
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091161
Devedor: ARAUJO CONSTRUCOES E SERVICOS
CPF/CNPJ: 28.880.924/0001-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 013501
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091178
Devedor: MARCOS DA SILVA SANTOS
CPF/CNPJ: 860.715.562-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00125720101
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091264
Devedor: UILLIAN ALBUQUERQUE DE OLIVEIR
CPF/CNPJ: 954.888.472-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1831234/4
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091265
Devedor: UILLIAN ALBUQUERQUE DE OLIVEIR
CPF/CNPJ: 954.888.472-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1831236/4
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091266
Devedor: UILLIAN ALBUQUERQUE DE OLIVEIR

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 954.888.472-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1831395/4
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091273
Devedor: ADILSON CLEMENTE RODRIGUES
CPF/CNPJ: 325.912.411-04
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 1272
Data Limite para Comparecimento: 01/07/2019
_______________________________________________
(70 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos
documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de
direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 01/07/2019, se antes não
forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 27 de junho de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

	EDITAL DE INTIMAÇÃO

		2019-06-28T08:18:07-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187